
Vnitřní tepelné  
a zVukoVé izolace 

stropů, stěn  
a podkroví

S
O
FT

PROFESIONÁLNě.  
OD PODLAHY  
PO STřECHU.



SOFT
SOFT2145 mm  

zdivo z plných cihel

370 mm zdivo z dutých cihel

315 zdivo z plynosilikátu

145 mm minerální vata

110 mm polystyren epS

100 mm polyuretan puR SoFt

VÍTE, ŽE 100 mm PUR Pěny 
izolUjE sTEjně jako:

PUR izolaCE® soFT
tepelně a zvukově izolační systém tvo-
řený lehkou, dvoukomponentní poly-
uretanovou pěnou otevřené struktury 
buněk. Strojové zpracování se realizu-
je vysokotlakým nástřikem na povrch.

ÚčEl

tepelná a zvuková izolace

PoUŽiTÍ

podkroví, stropy, podlahy, stěny, nízkoenergetické 
stavby

sTaVEbnÍ Podklad

pojistná podstřešní fólie difúzně otevřené.
Sádrokarton s parotěsnou vrstvou  
– podhledy a stropy shora 
Dřevěné bednění, oSB desky nebo DHF desky

REalizaCE

„na místě“ vyškolenými, znalými a zkušenými 
pracovníky
Špičkové techlonologické vybavení Graco | Gusmer
aplikace: 
– stříkáním 

PUR izolace / soft

o nás

Firma PUR-izolaCE s. r. o., se sídlem v litoměřicích 
vznikla v roce 1991. 

materiály pěnových systémů jsou produkovány pře-
vážně v české republice.

Patříme mezi nejstarší a nejstabilnější výrobce a pře-
devším zpracovatele všech druhů polyuretanových 
(PUR) a polyisokyanurátových (PiR) pěn, zpracová-
vaných na místě nástřikem nebo litím.

V roce 2020 se stala společnost PUR-izolaCE  
s. r. o. součástí české skupiny barvy a laky Hostivař  
a. s.. spolu s výrobcem UV nátěrů, denas a. s. patří do 
stejné skupiny, stejně jako např. Teluria s. r. o..

máme za sebou více než 3 mil. m2 izolovaných ploch 
ve střední a východní Evropě, více jak 10 000 zaká-
zek a přes 6 000 spokojených zákazníků.



SOFT
SOFT

VÝHody izolačnÍHo sysTÉmU PUR izolaCE® soFT

•  vynikající tepelné a zvukové izolační 

vlastnosti

•  významně přispívá ke snížení energetické 

náročnosti stavebního objektu nebo budovy

•  zabraňuje prohřívání stavebních konstrukcí 

a tím přehřívání stavebního objektu nebo 

budovy

•  úspora nákladů 

- pořizovací (rychlost realizace) 

- provozní (teplo nebo elektrická energie)

•  bezesparý, samokotvící s výbornou 

přilnavostí k různým stavebním podkladům, 

který dokonale zatěsní i tvarované povrchy 

nebo kritické detaily a tím dochází  

k minimálnímu úniku tepla

•  paropropustný (velmi nízký difúzní odpor)

•  zpevňuje sendvičovou konstrukci, zamezuje 

vibracím a způsobuje neprůzvučnost 

konstrukce

•  velice nízká hmotnost a tím i statické 

zatížení stavební konstrukce

•  chemická odolnost 

•  tvarově stálý s velice dobrou 

opracovatelností

•  zabraňuje vzniku plísní a šíření alergenů nebo 

bakterií

•  samozhášivý, obsahuje retardér hoření

•  životnost a zdravotní nezávadnost

•  ekologické řešení „nová zelená úsporám“ 



SOFT

Vnitřní tepelné a zVukoVé izolace 
stropů, stěn a podkroví

PUR izolace / soft

VHodná aPlikaCE na:

Střechy, stěny, stropy, příčky

sTRoP Pod VaznÍkoVoU
konsTRUkCÍ sTŘECHy
- násTŘik sHoRa

1 Vazníky
2 pochozí lávka
3 puR SoFt (tepelněizolační
vrstva stříkané pěny)
4 Dvojitý SDk rastr
5 parotěsná vrstva
6 SDk podhled

sTŘECHa s dodaTEčně
VyTVoŘEnoU PRoVěTRáVanoU
VzdUCHoVoU mEzERoU

1 plechová krytina
2 tašková střešní krytina
3 asftový pás
4 Střešní latě/bednění
5 Střešní lať (dodatečná)
6 kontaktní difúzní vrstva
(dodatečná)
7 krov (krokev)
8 Sponkování nebo pomocná lať
9 puR SoFt (tepelněizolační vrstva
stříkané pěny)
10 SDk rastr
11 parotěsná vrsta
12 SDk podhled

12

3

6 5 4

1

3

4

2

6
9

8

7

5

sTŘECHa s PRoVěTRáVanoU
VzdUCHoVoU mEzERoU  
Pod kRyTinoU

1 Střešní krytina
2 Střešní lať
3 kontaktní difúzní vrstva
4 kontralať
5 krov (krokev)
6 puR SoFt (tepelněizolační
vrstva stříkané pěny)
7 SDk rastr
8 parotěsná vrsta
9 SDk podhled

7

10

11

9
12

3

1

2

6

4

5



SOFT
PUR izolace / soft

REFEREnčnÍ REalizoVanÉ PRojEkTy

Vnitřní tepelné a zVukoVé izolace 
stropů, stěn a podkroví

přiznané prvky krovu při nástřiku 
do hřebene (před a po nástřiku)

nástřik shora (z půdního prostoru) do vazníkové 
konstrukce na oSB desku (před a po nástřiku)

zateplení podkroví na DHF desky s nízkým 
difúzním odporem (před a po nástřiku)

zateplení stěn dřevostavby rodinného 
domu s ořezem (před a po nástřiku)

zateplení podhledu betonového 
stropu (před a po nástřiku)

Dodatečné zateplení stropu na minerální izolaci pro 
zlepšení izolačních parametrů (před a po nástřiku)

nástřik do hřebene na dřevěné 
bednění (před a po nástřiku)

nástřik podkroví na kontaktní difúzní 
vrstvu (před a po nástřiku)



SOFT
Působíme v celé
české republice
i na slovensku.

☎
kancelář
+420 602 461 843

✉
office@pur.cz
pur@pur.sk


www.pur.cz
www.pur.sk

PUR izolace® SoFt

ReFeRence


